
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«л:>, а  2021 №

с. Залесово

Внесение изменения в Постановление 
Администрации Залесовского района 
от 07.02.2020 №70 «Об утверждении 

муниципальной программы «Защита 
населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечения пожарной 
безопасности и безопасности людей на 
водных объектах Залесовского района на 
2020-2024гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации района от 27.01.2021 № 39 ) « Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ»

Постановляю:
1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы согласно 
приложения к данному постановлению.
2. Читать в новой редакции Приложения 2
З.Опубликовань настоящее постановление в разделе правых актов 
муниципального образования Залесовский район Алтайского края и на 
официальном сайте администрации Залесовского района 
(https://zalesovo22.ru).

Г лав Залесовского района

https://zalesovo22.ru

